
UCHWAŁA Nr 106 / 2514 / 19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 grudnia 2019r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Podkarpackiego na lata 2019 - 2042. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) i art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
oraz na podstawie Uchwały Nr IV/58/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 28 stycznia 2019 r., 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Podkarpackiego na lata 2019 - 2042 wniesionego pod obrady 
Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 104/2509/19 z dnia 10 grudnia 2019 r. o treści jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, 
o których mowa w ust. 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 106/2514/19 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 16 grudnia 2019r.   

 
 
 

AUTOPOPRAWKI  

do projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego  

na lata 2019 – 2042. 
 

 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2019 – 2042, wniesionego pod obrady 

Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 104/2509/19 z dnia 10 grudnia 2019 r., dokonuje się 

dodatkowych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego, będących konsekwencją przyjęcia przez Zarząd Województwa 

Podkarpackiego autopoprawek do projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na rok 

2019. 

Załącznik Nr 1 do projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2019 – 2042 wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą 

Zarządu Nr 104/2509/19 z dnia 10 grudnia 2019r. otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 1 do niniejszej autopoprawki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do projektu Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie 
przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Podkarpackiego na lata 2019 - 2042. 
 

Projekt uchwały przygotowano w związku z autopoprawkami do projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

Autopoprawka obejmuje dostosowanie załącznika Nr 1 do stanu budżetu 

Województwa w 2019 r.  

 

Wraz ze zmianami opisanymi powyżej następuje zmiana relacji wskaźników 

zadłużenia o których mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych. Zmiany te 

przedstawiono w załączniku Nr 1 do uzasadnienia. 

 

 

 



2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042

1 Wskaźnik planowanej spłaty zobowiązań wiersz  9.4 z zał. Nr 1 do WPF 4,06% 3,41% 6,65% 7,01% 10,44% 10,80% 9,14% 6,61% 5,70% 5,43% 5,17% 4,92% 4,68% 4,44% 2,59% 2,48% 2,38% 2,28% 2,18% 2,09% 1,99% 1,82% 1,11% 1,07%

2 Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązańwiersz 9.6.1 z zał. Nr 1 do WPF 18,46% 16,53% 15,32% 11,96% 10,58% 11,42% 13,29% 14,87% 17,39% 19,71% 22,29% 23,08% 23,72% 24,13% 24,51% 24,81% 25,06% 25,27% 25,46% 25,64% 25,81% 25,98% 26,14% 26,31%

3 Wskaźnik planowanej spłaty zobowiązań wiersz 9.4 z zał. Nr 1 do WPF 4,06% 3,41% 6,65% 7,01% 10,44% 10,80% 9,14% 6,61% 5,70% 5,43% 5,17% 4,92% 4,68% 4,44% 2,59% 2,48% 2,38% 2,28% 2,18% 2,09% 1,99% 1,82% 1,11% 1,07%

4 Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań wiersz 9.6.1 z zał. Nr 1 do WPF 18,46% 16,52% 15,31% 11,96% 10,58% 11,42% 13,29% 14,87% 17,39% 19,71% 22,29% 23,08% 23,72% 24,13% 24,51% 24,81% 25,06% 25,27% 25,46% 25,64% 25,81% 25,98% 26,14% 26,31%

5 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6 0,00% -0,01% -0,01% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7 14,40% 13,12% 8,67% 4,95% 0,14% 0,62% 4,15% 8,26% 11,69% 14,28% 17,12% 18,16% 19,04% 19,69% 21,92% 22,33% 22,68% 22,99% 23,28% 23,55% 23,82% 24,16% 25,03% 25,24%

8 14,40% 13,11% 8,66% 4,95% 0,14% 0,62% 4,15% 8,26% 11,69% 14,28% 17,12% 18,16% 19,04% 19,69% 21,92% 22,33% 22,68% 22,99% 23,28% 23,55% 23,82% 24,16% 25,03% 25,24%

9 0,00% -0,01% -0,01% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
zmiana relacji (pozycja 8 - 7)

WPF grudzień

WPF grudzień 
autopoprawka

zmiana wskaźnika planowanej spłaty (pozycja 3 - 1)

zmiana dopuszczalnego wskaźnika spłaty (pozycja 4 - 2)

relacja przed zmianą (pozycja 2 - 1)

relacja po zmianie (pozycja 4 - 3)

Lp. Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uzasadnienia do                    
autopoprawki do projektu Uchwały Nr …../…../19   

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia            2019 r.

Zestawienie zmian wskaźników spłaty zadłużenia w latach 2019 - 2042


	WPF autopoprawka grudzień
	załącznik do uzasadnienia WPF autopoprawka grudzień

